
Dorostenci SDH Těpeře 
 
 Stručně o našem družstvu a obci, kterou reprezentujeme: Vesnice Těpeře se nachází v okrese 
Jablonec nad Nisou a je částí města Železný Brod. Kraj je známý zejména sklářským průmyslem a 
malebnou krajinou Pojizeří a Českého Ráje. Náš Sbor dobrovolných hasičů je jedním z aktivních 
spolků v obci a výchovou mládeže se zabývá již velmi dlouho. V minulosti jsme se na MČR 
probojovali již několikrát a to v kategorii žáků, dorostu i dospělých.  
 Současné družstvo dorostenců funguje již třetím rokem, ale postup nám vyšel až letos. 
Posily z SDH Bratříkov a Lučany nad Nisou nám velmi pomohly. Už účast zde ve Svitavách je pro 
nás velkým úspěchem, takže chceme se ctí předvést, co máme natrénováno a alespoň trochu 
potrápit papírové favority, hlavně v kolektivních disciplínách.  
 V družstvu za nás v červenočerných dresech běží:  
Tomáš a Lukáš Neugebauerovi, Pepa Posledník, Adam Vít, Kuba Mastník, Honza Žilík, Petr Šourek 
a Pepa Kurej. Kluci jsou snaživí a chuť do tréninku je někdy udivující. Doufáme, že se nám smůla  
vyhne obloukem a startovní číslo jedna nám přinese štěstí stejně jako před pěti lety na mistrovství 
ČR dorostu v Brně.  
 Vedoucím družstva je Matěj Masný a o družstvo se stará dále Pavel Kurfiřt, Pavel Dušek, 
Luboš Posledník a Ruda Masný.   


